BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:            /KH-ĐHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Dâng hương nhân dịp kỷ niệm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024)

I. Mục đích, ý nghĩa

Đại học Huế tổ chức đoàn dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ Trường Sơn

và Thành cổ Quảng Trị nhằm bày tỏ lòng biết ơn, tưởng nhớ công lao to lớn của

các anh hùng liệt sỹ đã hy sinh vì sự nghiệp đấu tranh giải phóng dân tộc, thống

nhất đất nước.

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: ngày 23/4/2024.

2. Địa điểm: tỉnh Quảng Trị.

3. Lịch trình

TT Thời gian Lịch trình

1. 13 giờ 00 Xe xuất phát từ Đại học Huế, số 03 Lê Lợi.

2. 14 giờ 15 Viếng Thành Cổ Quảng Trị.

3. 16 giờ 00  Viếng Nghĩa trang liệt sĩ Trường Sơn.

4. 17 giờ 30
Ăn cơm tối tại Khách sạn Đông Trường Sơn (QL9, P.3,

Đông Hà, Quảng Trị).

5. 20 giờ 30 Xe di chuyển về Huế

III. Thành phần (danh sách kèm theo)

1. Đại học Huế

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Thành viên điều hành Hội đồng Đại học;

- Chủ tịch Công đoàn, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Bí thư Đoàn Thanh

niên, Chủ tịch Hội sinh viên;

- Trưởng, Phó các Ban chức năng; Chánh, Phó các Văn phòng.

2. Các trường đại học, viện thành viên, đơn vị thuộc, trực thuộc

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng/ Thành viên điều hành Hội đồng

trường, Hiệu trưởng các trường đại học thành viên;

2

- Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học;

- Trưởng các đơn vị trực thuộc, đơn vị thuộc.

IV. Phân công thực hiện

1. Văn phòng Đại học Huế

- Xây dựng kế hoạch, chuẩn bị phương tiện, liên hệ địa điểm để tổ chức

thực hiện tốt kế hoạch.

- Bố trí 01-02 xe 15 chổ cho các đơn vị đăng ký đi xe chung.

- Thanh quyết toán chi phí.

2. Các trường đại học, viện thành viên, đơn vị trực thuộc, đơn vị thuộc:

Xác nhận danh sách tham gia đoàn dâng hương và đăng ký đi xe của Đại

học Huế trước 11 giờ 30 ngày 22/4/2024 (qua ông Nguyễn Đình Phương,

chuyên viên Văn phòng, điện thoại: 0944968996).

3. Phân hiệu Đại học Huế tại Quảng Trị:

Phối hợp với Văn phòng Đại học Huế chuẩn bị hoa tại các địa điểm dâng

hương; phối hợp trong việc tổ chức buổi gặp gỡ, giao lưu tại Khách sạn Đông

Trường Sơn.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Giám đốc ĐHH;

- PGĐ Đỗ Thị Xuân Dung;

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc, đơn vị thuộc;

- Các tổ chức đoàn thể ĐHH;

- Lưu: VT, VP, NĐP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

3

DANH SÁCH

Đoàn dâng hương nhân dịp kỷ niệm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

1.  Ông Lê Anh Phương Phó Bí thư Phụ trách Đảng ủy, Giám đốc ĐHH

2.  Ông Bùi Văn Lợi Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc ĐHH

3.  Bà Đỗ Thị Xuân Dung  Phó Giám đốc ĐHH, Hiệu trưởng Trường ĐH Nghệ thuật

4.  Ông Trần Đăng Hòa UVTV Đảng ủy ĐHH, Thành viên điều hành Hội đồng ĐHH

5.  Ông Nguyễn Duân Chủ tịch Công đoàn ĐHH

6.  Ông Nguyễn Xuân Bả Chủ tịch Hội Cựu chiến binh ĐHH

7.  Ông Nguyễn Văn Quang Bí thư Đoàn Thanh niên ĐHH

8.  Ông Lê Chí Hùng Cường Chủ tịch Hội sinh viên ĐHH

9.  Ông Nguyễn Vũ Quốc Huy
UVTV Đảng ủy ĐHH, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng

Trường ĐH Y-Dược

10.  Ông Đoàn Đức Lương
UVTV Đảng ủy ĐHH, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng

Trường ĐH Luật

11.  Bà Phạm Thị Hồng Nhung
UVTV Đảng ủy ĐHH, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng

Trường ĐH Ngoại ngữ

12.  Ông Trần Thanh Đức Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường ĐH Nông Lâm

13.  Ông Nguyễn Thành Nhân Phó Hiệu trưởng Phụ trách Trường ĐH Sư phạm

14.  Ông Võ Thanh Tùng Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường ĐH Khoa học

15.  Ông Trương Tấn Quân Hiệu trưởng Trường ĐH Kinh tế

16.  Bà Trương Thị Hồng Hải Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

17.  Ông Lê Văn Chi Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Y-Dược

18.  Ông Nguyễn Hồng Sơn Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Luật

19.  Ông Nguyễn Văn Huy Thành viên điều hành Hội đồng Trường ĐH Ngoại ngữ

20.  Ông Dương Tuấn Quang
Phó Bí thư Phụ trách Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng Trường

ĐH Sư phạm

21.  Ông Bùi Quang Vũ Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Khoa học

22.  Ông Phan Khoa Cương Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Kinh tế

23.  Ông Phan Lê Chung Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Nghệ thuật

24.  Ông Trần Đăng Huy Trưởng Ban Tổ chức cán bộ

25.  Ông Ngô Văn Tuấn Phó trưởng Ban phụ trách Ban KHTC&CSVC

26.  Ông Nguyễn Công Hào Trưởng Ban Thanh tra và Pháp chế

27.  Ông Nguyễn Chí Bảo Phó Trưởng Ban Phụ trách Ban KHCN&QHQT

28.  Ông Lê Văn Tường Lân Quyền Trưởng Ban Đào tạo và CTSV

29.  Ông Lê Văn Minh Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng

30.  Ông Đỗ Mạnh Hùng Phó Trưởng Ban Tổ chức cán bộ

31.  Ông Hoàng Trung Kiên Phó trưởng Ban KHTC&CSVC

32.  Ông Lê Văn Bình Phó trưởng Ban KHTC&CSVC

33.  Ông Hoàng Minh Ngọc Phó trưởng Ban KHTC&CSVC

34.  Ông Nguyễn Xuân Huy Phó Trưởng Ban KHCN&QHQT

35.  Ông Lê Nam Hải Phó trưởng Ban Đào tạo và CTSV

36.  Ông Nguyễn Thị Thu Hà Phó trưởng Ban Đào tạo và CTSV

37.  Ông Phan  Minh Huấn Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể

38.  Bà Võ Trần Ngọc Minh Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy, Hội đồng và Đoàn thể

39.  Ông Nguyễn Hoàng Sơn Viện trưởng Viện Đào tạo mở và CNTT

40.  Ông Võ Viết Minh Nhật Viện trưởng Viện KT&BĐCLGD

4

41.  Ông Trần Xuân Thiện Phó Giám đốc Trung tâm GDQP&AN

42.  Ông Hồ Nhật Thành Phó Giám đốc Phụ trách Trung tâm PVSV

43.  Ông Hoàng Kim Toản Giám đốc Trung tâm KN&ĐMST

44.  Ông Trần Bình Tuyên Giám đốc Nhà xuất bản

45.  Ông Trần Hữu Tuấn Hiệu trưởng Trường Du lịch

46.  Ông Phạm Thế Kiên Giám đốc Phân hiệu ĐHH tại Quảng Trị

47.  Ông Lê Quang Dũng Khoa trưởng Khoa Giáo dục Thể chất

48.  Bà Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa trưởng Khoa Quốc tế

49.  Ông Nguyễn Quang Lịch Khoa trưởng Khoa Kỹ thuật và công nghệ

50.  Bà Lê Thị Hương Loan Phó Giám đốc Phân hiệu ĐHH tại Quảng Trị

51.  Ông Nguyễn Đình Phương Văn phòng ĐHH

52.  Ông Nguyễn Đức Khánh Văn phòng ĐHH

53.  Bà Nguyễn Thị Nhạn Văn phòng ĐHH

Danh sách gồm có 53 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T08:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Minh<lvminh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:12:42+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:12:48+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:35:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:37:23+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!